Постановление Администрации от 15.12.2020г. №1383
О награждении Почетной грамотой
Администрации муниципального
района Белебеевский район
Республики Башкортостан

Рассмотрев ходатайство акционерного общества «Белебеевский ордена «Знак Почета» молочный комбинат»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
За многолетний добросовестный труд и высокий профессионализм наградить Почетной грамотой Администрации муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан:
		Евдокимову
Елену Константиновну
	· диспетчера автотранспортного цеха акционерного общества «Белебеевский ордена «Знак Почета» молочный комбинат»;

	Матафонову
Наталью Николаевну
	· сыродела-мастера  акционерного общества «Белебеевский ордена «Знак Почета» молочный комбинат»;

	Несмеянову
Оксану Федоровну
	· ведущего бухгалтера материального стола акционерного общества «Белебеевский ордена «Знак Почета» молочный комбинат»;

	Савельеву
Анжелику Алексеевну
	· сыродела по созреванию сыров акционерного общества «Белебеевский ордена «Знак Почета» молочный комбинат».

Глава Администрации							              А.А. Сахабиев